
 

Inscriptions CAJ – vacances de juillet 2024 

Je soussigné …………………………………………………………. (Représentant légal) autorise l’enfant 

……………………………………………………… à participer à la/aux sortie(s) organisée(s) par le Centre 

d’Animation Jeunesse de La Salvetat Saint Gilles. 

Date Activité Tarif Participation 

Lundi 15/07 
au 19/07 

  

Chantier VVV : 
 Réaménagement de la cuisine du CAJ (12 places)    Oui 

Mercredi 10/07 Cuisine de saison (12places) Tarif A  Oui 
Lundi 15/07 Base de loisirs de SOLOMIAC Tarif A  Oui 
Mardi 16/07 Cuisine ton gouter avec MDH (smoothies…) Tarif A  Oui 
Jeudi 18/07 InterCAJ à Fontenilles + veillée sur place 

Rdv 14h00- retour à 22h00 
Tarif A  Oui 

 Vendredi 19/17 Sortie Toulouse plage (jeux sportifs et ludiques)  Tarif A 
 Oui 

Lundi 22/07 Visualisation d’un film au CAJ + popcorn & boisson Tarif A  Oui 
Jeudi 25/07 « Celui qui rit sort », Partie 2, rdv 15h00 Gratuit  Oui 

Vendredi 26/07 Vendredi tout est permis Gratuit  Oui 
 Mardi 30/07 Sortie à la piscine, rdv 14h00 Tarif A   Oui 

 Mercredi 31/07  Top chef de l’été ! par équipe (10 places) Tarif A  Oui 
Jeudi 01/08 Sortie Wake Board, l’isle-Jourdain Tarif C  Oui 

Vendredi 02/08               Vendredi tout est permis partie 2, 15 places Gratuit  Oui 

 TOTAL   

Pour remplir ce tableau, il vous suffit de cocher la case « Participation » des activités où l’enfant 
souhaite s’inscrire. 
Le …… / …… / 2024 
 
 
 

Tarifs modules SELON LES QF  

QUOTIENT  
FAMILIAL 

TARIF  
A 

TARIF  
B 

TARIF  
C 

TARIF  
D 

TARIF  
E 

TARIF  
F 

QF < 625 3.47 6.95 10.42 13.90 17.37 22.23 

626 < QF < 800 3.74 7.48 11.22 14.97 18.71 23.95 

801 < QF < 1000 4.28 8.57 12.85 17.13 21.41 27.41 

1001 < QF < 1250 4.71 9.42 14.13 18.84 23.55 30.14 

QF > 1250 5 10 15 20 25 32 

Signature 


